平成２８年４月１１日

 １学年保護者 各位

                                     那覇市立松城中学校

                                                          校 長 相 澤 敬 二

                                                                         (公印省略）

家庭訪問の実施について(お知らせ）

 初春の候，皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 保護者の皆様，中学校入学おめでとうございます。お子様の成長に喜びもひとしおのことと

お喜び申し上げます。

職員一同，生徒の心身の健やかな成長を図るために誠心誠意努力をいたします。

保護者の皆様のご協力の程，よろしくお願い申し上げます。

 さて，みだしのことについて下記の通り行います。お忙しい折ではございますが，家庭訪問

の趣旨であります「保護者への年度初めの挨拶を行い，今後の協力関係を築く機会」をご理解

の上，ご協力下さいますようよろしくお願い致します。

  なお，本校では，１，２年生のみの家庭訪問実施となっておりますのでご了承ください。

記

１ 訪問期間  平成２８年４月１８日（月）～ 平成２８年４月２５日(月)

                 （午後２時３０分開始）

２ 訪問日程

日 曜 家庭訪問地域 時間割

１８ 月 首里崎山町・金城町 月１２３４

２０ 水 首里金城町・寒川町 水１２３４

２１ 木 字松川・松川 木１２３４

２２ 金 松川・繁多川 金３４５６

２５ 月 繁多川・三原・その他 月１２５６

      ＊３年生は普通通り６校時まで授業です。

３  その他   （１）訪問日程等（訪問日及び訪問時間）については，各学級担任から

           通知し調整します。

       （２）給食・清掃・帰りの会終了後，生徒は下校となります。

平成２８年４月１１日

 ２学年保護者 各位

                                     那覇市立松城中学校

                                                          校 長 相 澤 敬 二

                                                                         (公印省略）

家庭訪問の実施について(お知らせ）

 初春の候，皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素より本校教育へご理解，ご協力をいただきまして感謝申し上げます。

 さて，みだしのことについて下記の通り行います。お忙しい折ではございますが，家庭訪問

の趣旨であります「保護者への年度初めの挨拶を行い，今後の協力関係を築く機会」をご理解

の上，ご協力下さいますようよろしくお願い致します。

  なお，本校では，１，２年生のみの家庭訪問実施となっておりますのでご了承ください。

記

１ 訪問期間  平成２８年４月１８日（月）～ 平成２８年４月２５日(月)

                 （午後２時３０分開始）

２ 訪問日程

日 曜 家庭訪問地域 時間割

１８ 月 首里崎山町・金城町 月１２３４

２０ 水 首里金城町・寒川町 水１２３４

２１ 木 字松川・松川 木１２３４

２２ 金 松川・繁多川 金３４５６

２５ 月 繁多川・三原・その他 月１２５６

      ＊３年生は普通通り６校時まで授業です。

３  その他   （１）訪問日程等（訪問日及び訪問時間）については，各学級担任から

           通知し調整します。

       （２）給食・清掃・帰りの会終了後，生徒は下校となります。